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Succé för Swiss Posts julkampanj med Röda Korset som för-

månstagare  
 

Det finns många barn, även i Sverige, som inte kunde njuta av julen 2010. Det ville Swiss 

Post göra något åt.  Med initiativet Jul igen!, där Röda Korset är förmånstagare, har över 

 250 företagskunder och anställda uppmuntrats att donera överflödiga julklappar till behö-

vande barn med familjer. I fredags var det dags för julklappsutdelning! 

 

Sju stora säckar med julklappar lämnades i fredags över till Röda Korsets kommunikationschef 

Andreas Jansson, jultomte var Thomas Sjölin, vd Swiss Post Scandinavia.  

 

- Det känns oerhört bra att få bidra till glädje hos dessa barn och vuxna. Vi vill tacka alla 

kunder och anställda som har varit med i kampanjen. Vi på Swiss Post är ju vana att 

dela ut paket, men det här var nog den roligaste leveransen vi gjort! säger Thomas Sjö-

lin.  

 

Julklapparna överlämnades vid Röda Korsets kontor på Södermalm i Stockholm. Gåvorna dela-

des ut till bättre behövande barn med familjer, helt enligt Röda Korsets egna önskemål. 

 

- Jul igen! är ett fantastiskt initiativ, och vi är tacksamma över att få vara förmånstagare, 

säger Andreas Jansson kommunikationschef på Röda Korset Sverige. Vi kommer nu att 

gå igenom alla fina paket och sedan dela ut dem till de familjer vi tar emot här. Vi vet 

hur mycket dessa gåvor betyder och det känns fint att se att folk tänker på sina med-

människor.  

 

- Vi på Swiss Post International har absolut fått blodad tand. Vi har fått mycket positiva 

reaktioner från våra kunder, initiativ som Jul igen! uppskattas. Nästa år satsar vi på 

ännu fler paket, avslutar Thomas Sjölin.  

 

 

 

Om Jul igen! 

Det är första gången Swiss Post i Sverige genomför kampanjen Jul igen! till förmån för Röda 

Korset, där företagskunder uppmanas att donera julklappar. Schweiz är ursprungslandet för 

både Swiss Post och Röda Korset och där drivs en liknande kampanj mycket framgångsrikt 

sedan 13 år.  
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 Om Swiss Post International 

Swiss Post International Scandinavia är ett helägt dotterbolag till schweiziska posten, som er-

bjuder flera alternativ som både förenklar och effektiviserar internationell postdistribution. 

Swiss Post i Sverige hanterar såväl affärspost och varuförsändelser som direktreklam och tid-

ningar till utlandet. Med ett världsomspännande nätverk finns lösningar för alla slags försän-

delser.  
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www.swisspost.com 
www.swisspost.se 
www.swisspost.dk 
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